OEC/036/2016 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 16 de fevereiro de 2016.
  À Diretoria,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção Nº 16/2016, de autoria do Vereador Eng.º Nasser José Delgado, apresentada em Sessão Ordinária realizada no dia 15 de fevereiro do corrente ano.
Aproveito a oportunidade para renovar meus protestos de estima e elevada consideração.

  Atenciosamente,

José Roberto De Rosis Mazeu
PRESIDENTE

Ilustríssimos Senhores
Neusa de Fátima Urbano da Silva e
Waldomiro Marciano da Silva
PRESIDENTE E VICE-PRESIDENTE da Vila
Beato Contardo Ferrini (Vila Vicentina)
BEBEDOURO – SP

“Deus seja louvado”